TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Avenida Benedito Valadares, Nº 52 - CEP 35830-000 - Jaboticatubas - MG - www.tjmg.jus.br

EDITAL Nº CORREIÇÃO - TJMG 1ª/JBU - COMARCA/JBU - CONT/TES

A Doutora Anna Paula Vianna Franco Carvalho, Juíza de Direito e Diretora do Foro da Comarca
de Jaboticatubas, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições e na forma da lei, etc.

Faz saber por este EDITAL que, nos termos dos artigos 30, inciso II, e 31 da Lei Complementar
59, de 18/01/2001, e do Aviso nº 044, de 26/09/2001 da Corregedoria-Geral de Justiça do
estado de Minas Gerais, foi designado o dia 22(vinte e dois) de março de 2019, às 13:00
horas, no Edifício do Fórum desta Comarca, para audiência de instalação da CORREIÇÃO
ORDINÁRIA GERAL, para a qual ficam convidados os representantes do Ministério Público e
da Ordem dos Advogados do Brasil, demais autoridades e partes interessadas, oportunidade em
que serão recebidas denúncias, reclamações ou sugestões a respeito da execução dos serviços
do Foro Judicial, dos Juizados Especiais, dos Serviços Notariais e de Registro, dos Serviços da
Justiça de Paz, da Polícia Judiciária e do Presídio da Comarca.

Para conhecimento geral foi expedido o presente Edital, que deverá ser afixado no átrio do
Fórum desta Comarca e receber ampla divulgação.

Dado e passado nesta cidade e Comarca de Jaboticatubas, 19 de março de 2019.

Eu,(Weser Luiz Dias), Oficial de Apoio Judicial, o subscrevi.

Em 19 de março de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Weser Luiz Dias, Oficial de Apoio Judicial, em
19/03/2019, às 17:58, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade
informando o código verificador 1959646 e o código CRC 6DB0D894.

0027913-85.2019.8.13.0346 1959646v2

Edital Correição (1959646)         SEI 0027913-85.2019.8.13.0346 / pg. 1

https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade

	Edital Correição (1959646)